АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЕНЕРАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.02.2019   г.                                  №28

«О  включении объектов недвижимого  имущества в Реестр муниципальной собственности Генераловского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 года №424 «Об утверждении Порядка  ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  Положением «О  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью  Генераловского  сельского  поселения  Котельниковского  муниципального  района», утвержденным   Советом  народных  депутатов  Генераловского  сельского  поселения 06.02.2019 года №109/166,  руководствуясь Уставом Генераловского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Генераловского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области постановляет:
          1. Включить в реестр муниципальной  собственности  Генераловского сельского поселения Котельниковского муниципального района недвижимое имущество  согласно перечню (приложение №1).
         2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному обнародованию.
3. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Генераловского
сельского поселения                                                            В.А.Генералов.

Приложение № 1
к постановлению администрации Генераловского
сельского поселения от 28.02.2019 года №28

Перечень  недвижимого имущества, подлежащего  включению  в
Реестр  муниципальной собственности Генераловского сельского поселения  Котельниковского муниципального  района Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование  недвижимого имущества
	Адрес нахождения недвижимого имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Земельный участок
	Волгоградская область, Котельниковский район, х.Генераловский, ул.Ленина,11.
	Категория земель: земли населенных пунктов,

КН 34:13:020001:403,

Общая площадь:
697 к.м.,

Кадастровая стоимость:
782487,05  руб.

	2

	Земельный участок
	Волгоградская область, Котельниковский район, х.Генераловский, ул.Ленина,13.
	Категория земель: земли населенных пунктов,

КН 34:13:020001:1027,

Общая площадь:
2000 к.м.,

Кадастровая стоимость:
1829560  руб.

	3

	Земельный участок
	Волгоградская область, Котельниковский район, х.Дорофеевский, ул.Центральная,8.
	Категория земель: земли населенных пунктов,

КН 34:13:020003:328,

Общая площадь:
1107 к.м.,

Кадастровая стоимость:
793752,21  руб.

[bookmark: _GoBack]